
Objekti: 
“Ndertim Kopesht Cerdhe e Integruar, Ne rru. “Muharrem Caushi”, Njesia 

Strukturore KA/208 Tirane Shqiperi.   

       

PREVENTIV PUNIMESH 

       

       

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA 
ÇMIMI 

PA 
TVSH 

VLEFTA 
PA 

TVSH 

    1. PUNIME DHEU         

1 2.26 
Germim dheu themele e plinta me 

b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne auto 

m3 2464     

2 2.37/5a 
Transport materiale ndertimi, dheu 

me auto deri 5.0 km 
m3 3468     

3 2.15 
Germim e mbushje dheu me krah 

per kanale kategori III, h=1.5m 
m3 330     

    SHUMA 1:         

    2. PRISHJE         

4 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 450     

5 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 300     

    SHUMA 2:         

    3. PUNIME MURATURE TULLE         

6 2.65/1 
Mur me tulla te plota zak, deri 8m, 

llaç perzier M 15 
m3 480     

7 2.86. 
Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm 

h~3m, ll perz M 15 
m3 160     

    SHUMA 3:         

    4. PUNIME BETONI DHE B/A         

8 2.262/4b 
Pllake themeli, trare e bazamente 

b/a  C 25/30 
m3 481     

9 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 140     

10 2.117/1b 
Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 

4m 
m3 105     

11 2.698 Soleta b/a C 25/30    t=10cm m3 142     

12 2.125/1a 
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete 

teli C 20/25  t=30cm, h~6m 
m2 1988     

13 2,129 
Mure b/a t = 11-20cm  h ~ 4m C 

16/20 
m3 42     

14 2,114 
Plinta e bazamente b/a monolite 

deri 20m3 C 16/20 
m3 48     

15 2.200/1 
Termoizolim solete 10-20 cm me 

polisterol kompakt 
m2 758     

16 2,116 Trare themeli b/a C 16/20 monolit m3 90     

17 2,117 
Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 

4m 
m3 25     

    SHUMA 4:         

    
5. PUNIME BETONI E 

BETONARMEJE 
        



18 3.247 
Struktura monolite betoni me çakell 

C 25/30 
m3 120     

    SHUMA 5:         

    6. PUNIME HEKUR BETONI         

19 2.166/1a 
F V hekur betoni periodik Ø > 12 

mm 
ton 167.2     

20 2.166 
F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 

mm 
ton 2     

21 2.181 
F V konstruksione metalike te 

perbera 
ton 15     

    SHUMA 6:         

    
7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 

TERRITORIN E NDERTESAVE 
        

22 2.701 Shtresë çakëlli m3 331     

23 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 1010     

24 2.276/a Shtrese parketi laminat m2 1170     

25 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 1284     

26 2.288 
Trotuar me pllaka, pa borduren e 

betonit 
m2 487     

    SHUMA 7:         

    8. PUNIME SHTRESASH 2         

27 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 302     

28 2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 202     

29 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 24     

30 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 47     

31 2.283 Shtrese stirobetoni m3 45     

32 2.266 
Shtrese me pllaka granili te 

zakonshme, 30x30cm 
m2 569     

33 2.261 Shtrese rere m3 100     

    SHUMA 8:         

    
9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 

ÇATITE 
        

34 2.196/c 
Hidroizolim me dy shtresa astar  me 

baze cimento. Pergatitur nga dy 
komponente A+B 

m2 997     

35 2.200 
Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 

mm 
m2 781     

36 2.198 
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 

3 k katrama 
m2 984     

37 2.209 
Ulluk shkarkimi vertikal me 

llamarine xingat Ø 100 
ml 230     

38 2.206 
Kasete shkarkimi me llamarine 

xingat 
copë 20     

39 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 67.47     



    SHUMA 9:         

    
10. PUNIME TAVANI DHE 

SUVATIMI 
        

40 2.300 
Suva solete ~ 4 m me drejtues, me 

krah 
m2 1980     

41 2.310 
Suva brenda mur tulle ~ 4m, me 

krah, llaç perzier M 25 
m2 3431     

42 2.358/b 
Veshje fasade me polisterol  t=5cm + 

rrjete + suva. 
m2 2125     

43 2.324a Plintuse pllake grez ml 639     

44 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 20.3     

45 2.326 Veshje me pllake majolike m2 545     

    SHUMA 10:         

    11. PUNIME BOJATISJE         

46 2.410/a 
Parapet shkalle e ballkone me tuba 

inoksi ngjyre e verdhe ose metalizato h 
= 80 ~ 90 cm 

ml 205     

47 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 5400     

    SHUMA 11:         

    12. PUNIME DYER DRITARE         

48 2.375/1 
F V dritare d/alumini plastike me 

dopio xham 
m2 325     

49 2.383/1 
F V dyer te brendeshme druri cilesi e 

I-re. 
m2 150     

    SHUMA 12:         

    
13. D. SINJALET DHE PAJISJET 

SHTESE. NGADALESUESIT E 
SHPEJTESISE 

        

50 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 11     

51 3.966 
F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-

18cm ne trotuar (cdo 6m) 
copë 4     

    SHUMA 13:         

    14. PUNIME TE NDRYSHME         

52 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 353     

    SHUMA 14:         

    
15. PRODHIMI I MATERIALEVE TE 

NDERTIMIT 
        

53 1.127/p Bordura betoni 20x35cm m 257     

54 4.4/p 
Pergatitje shkalle me profile e hekur 

φ 
ton 9.98     

    SHUMA 15:         

    16. PUNIME SHTRESASH         

55 3.182/b Shtrese rere natyrore t=15cm m2 17     

56 3.210 
Shtrese çakelli mbeturine kave 

t=15cm,  perhapur e ngjeshur me 
makineri 

m2 105     



    SHUMA 16:         

    17. PUNIME GERMIMI         

57 3.89/a 
Germim dheu me ekskavator goma 

0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, 
toke zak, kategoria III, me shk ne mjet 

m3 254     

    SHUMA 17:         

    
18. NDERTIMI I VEPRAVE TE 

ARTIT+KANALIZIME 
        

58 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 185     

59 3.406 F V tub drenazhi Ø 150 mm ml 220     

60 3.588 
Ndertim Pusete kontrolli 

Elektrotelefonike, me kapak gize,  
1.0x1.0x1.0 m 

copë 16     

    SHUMA 18:         

    
19. ANALIZA TEKNIKE PER 

PUNIMET DHE INSTALIMET 
TEKNOLOGJIKE 

        

61 4.5 
Shkalle metalike me llamarine te 

riguar 
ton 4.28     

    SHUMA 19:         

    20. PUNIME NGRITJE KANTJERI         

62 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 420     

    SHUMA 20:         

    21. INSTALIME PER NDRICIM         

63 2.496 
F.V. Elektroda tokezimi, profil 

zingato e bakerizuar , L=1.5m 
copë 21     

64 2.502 
F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, 

S=50mm2 i zhveshur 
m 66     

65 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 113     

66 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 192     

67 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 6     

68 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 1999     

69 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 3689     

70 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 1800     

71 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 820     

72 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 39     

73 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 6     

74 2.485/d F.V priza shuko universal copë 156     



75 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 36     

76 2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive copë 8     

77 2.551 F.V. Sirene e jashtme copë 2     

    SHUMA 21:         

    22. GAZ E NAFTESJELLES         

78 4.164 F.V.konstruksione te vogla elektrike ton 0.095     

    SHUMA 22:         

    
23. INSTALIME HIDRO-SANITARE 

DHE NGROHJE 
        

79 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 20     

80 2.501 F.V WC allafrenga copë 43     

81 2.495 F.V lavaman porcelani copë 44     

82 2.498 F.V lavapjate copë 3     

83 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 11     

84 2.217 
F V bolier 12 liter, uje te ngrohte 

sanitar 
copë 5     

85 2.491/2a 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=20mm, t = 2.0 mm, Pn 10 
ml 85     

86 2.491/2b 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 
ml 35     

87 2.491/2c 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=32mm, t = 2.4 mm, Pn 10 
ml 35     

88 2.491/2d 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=40mm, t = 3.0 mm, Pn 10 
ml 45     

89 2.491/2e 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 
ml 40     

90 2.491/2f 
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE 

d=63mm, t = 4.7 mm, Pn 10 
ml 25     

91 2.535/a 
Termoizolim tubi Ø 1/2" me 

armofleks (d22x9) 
ml 40     

92 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 5     

93 2.494/5 
F.V saracineska bronzi Ø 2 " = 50 

mm 
copë 7     

94 2.494/3 
F.V saracineska bronzi Ø 1 1/4 " = 

32 mm 
copë 3     

95 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 13     

96 2.493/1 F.V  Tuba çeliku i zi kg 390     

    SHUMA 23:         

    
24. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 

DHE SINJALISTIKA 
        

97 3.170 
F V pusete elektrike kontrolli PVC 

40x40x40cm 
copë 31     

    SHUMA 24:         

    
25. UJESJELLES E KANALIZIM I 

JASHTEM 
        

98 2.234 
Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 

cm 
copë 14     



99 2.336 
Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 

cm 
copë 5     

100 2.337 
Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 150 

cm 
copë 3     

101 2.338 
Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me 

kapak zgare hekuri 
copë 11     

    SHUMA 25:         

    26. ANALIZA JASHTE LISTE         

102 An 
Kornize Dekorative Gipsi per 

dritaret 10x10x10 cm 
ml 1200     

103 An Veshje fasade me rrjete metalike m2 79     

104 An 
Korimano druri + llak per parapetin 

e shkalles 
ml 174     

105 An Dysheme Polipropilen m2 250     

106 An Stol Betoni & Druri 270x40x50 cm copë 26     

107 AnEl.-1 FV Box linje 20KV, model IM, 630A komplet 2     

108 AnEl.-2 
FV Box transformatori 20KV, model 

QM, 630A 
komplet 1     

109 AnEl.-3 FV Kabell TM - XLPE 180mm AL ml 200     

110 AnEl.-4 
FV Koke Kablli TM 20KV e 

brendshme 
copë 4     

111 AnEl.-5 
FV Kabell FG7(O)R 0.6/1KV, 

1*95mm2 
ml 40     

112 AnEl.-6 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.TU) sipas skemes elektrike 
copë 1     

113 AnEl.-7 
FV Kabell FG7(O)R 0.6/1KV, 

4G70mm2 
ml 22     

114 AnEl.-8 
FV Kabell FG7(O)R 0.6/1KV, 

5G50mm2 
ml 25     

115 AnEl.-9 
FV Kabell FG7(O)R 0.6/1KV 

5G16mm2 
ml 95     

116 AnEl.-10 FV Shufer Tokezimi Zn 10mm ml 829     

117 AnEl.-11 FV Tub kavidot 63mm ml 30     

118 AnEl.-12 
Kanaline metalike me kapak 

200x75mm me aksesore 
ml 9.6     

119 AnEl.-13 
FV Kanaline metalike me kapak 

150x75mm me aksesore 
ml 175     

120 AnEl.-14 
FV Kanaline metalike me kapak 

100x75mm me aksesore 
ml 163     

121 AnEl.-15 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.K/KO.) kryesori objektit dhe 
kati perdhe 

copë 1     

122 AnEl.-16 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.K1.) kati i pare 
copë 1     

123 AnEl.-17 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.K2) 
copë 1     

124 AnEl.-18 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.L.) 
copë 1     



125 AnEl.-19 
FV Panel shperndares ne tension te 

ulet (K.E.KU.) 
copë 1     

126 AnEl.-20 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

5G35mm2 
ml 43     

127 AnEl.-21 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

5G10mm2 
ml 43     

128 AnEl.-22 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

5G6mm2 
ml 80     

129 AnEl.-23 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

5G4mm2 
ml 31     

130 AnEl.-24 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

3G4mm2 
ml 957     

131 AnEl.-25 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

3G2,5mm2 
ml 1268     

132 AnEl.-26 
FV Kabell FG7(O)R 0,6/1KV, 

3G1,5mm2 
ml 888     

133 AnEl.-27 
F.V. Celes automatik infra 360° 

tavanor 
copë 18     

134 AnEl.-28 F.V. Pulsant 1P 10A copë 40     

135 AnEl.-29 FV Panel Rack i kompletuar. copë 1     

136 AnEl.-30 F.V. Prize rrjeti RJ45 copë 36     

137 AnEl.-31 F.V. Kabell FTP cad5e ml 890     

138 AnEl.-32 
F.V. Sensor optik konvecional, I 

kompletuar 
copë 162     

139 AnEl.-33 F.V. Pulsant mural konvencional copë 8     

140 AnEl.-34 F.V. Kabell FM1OHM1 2*1mm ml 1680     

141 AnEl.-35 F.V.Tub kavidot 90mm ml 100     

142 AnEl.-36 F.V. Tub kavidot 63mm ml 68     

143 AnEl.-37 F.V.Tub kavidot 40mm ml 100     

144 AnEl.-38 F.V. Shtylle konike Zn h-3m copë 16     

145 AnEl.-39 FV. Shtize rrufepritesi zingate 1m copë 20     

146 AnEl.-40 FV Shkeputes togezimi copë 12     

147 AnEl.-41 
FV Stafa montimi e kompletuar 

100cope 
komplet 12     

148 AnM-1 
Montim Gjenerator silencioz+kuader 

automatike 
komplet 1     

149 AnM-2 
MontimTransformator TM/TU 20-

6/0.4KV 
copë 1     



150 AnM-3 Montim Ndricues copë 241     

151 AnM-4 Montim Spot D=175mm, LED 22W copë 21     

152 AnM-5 Montim Ndricues LED 30W copë 31     

153 AnM-6 
Montim Ndricues evakuimi me 

llampe 1*11w, IP40 
copë 62     

154 AnM-7 
Montim Central MNZ  4 loop- 16 

loop 
komplet 1     

155 AnM-8 Montim Kamera te brendeshme copë 29     

156 AnM-9 Montim Kamera te jashtme copë 3     

157 AnM-10 
Montim Njesia e rregjistrimit NVR 

16CH 
komplet 2     

158 AnM-11 Montim ndricues ne shtylle copë 16     

159 AnEl.-42 
F.V. Tub flexibel seria rende 

D=20mm 
ml 2000     

160 AnEl.-43 
F.V. Tub flexibel seria rende 

D=25mm 
ml 1324     

161 AnEl.-44 
F.V. Tub flexibel seria rende 

D=32mm 
ml 1323     

162 AnHS.-1 
F.V WC porcelani per persona me 

aftesi te kufizuara e kompletuar me 
mbatjese dhe aksesore 

copë 1     

163 AnHS.-2 
F.V. Lavaman porcelani per persona 

me aftesi te kufizuara e kompletuar me 
mbatjese dhe aksesore 

copë 1     

164 AnHS.-3 

F.V. Grup pompimi uji sanitar, 
inverter, i perbere nga 2 pompa, i 
kompletuar me flusostat, transdutore 
presioni, panel kontrolli dhe gjithe 
aksesoret e nevojshem me 
karakteristika:  - prurja:  4.7l/sec,  - 
prevalenca: 45mKH2O 

copë 1     

165 AnHS.-4 
F.V. Tub dhe rakorderi PE d= 75 

mm, t=5,0mm, PN 10 bar 
ml 45     

166 AnHS.-5 

F.V Bllok i matjes se konsumit te ujit 
sanitar, i kompletuar kutine apo 
puseten si ne projekt, permase 1 1/2", 
me mates prurje ujit, valvola ndarese 
dhe kondravalvol, ajernxjerres, sic 
paraqitet ne projekt 

copë 1     

167 AnHS.-6 FV Galexhant mekanik 1 1/4" copë 5     

168 AnHS.-7 FV Kundravalvol bronzi  Ø 1 1/4 " copë 3     

169 AnKU.-1 
F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN4 Dj 

160 mm 
ml 55     

170 AnKU.-2 
F.V. Tuba HDPE të Brinjuara SN4 Dj 

200 mm 
ml 60     

171 AnKU.-3 
F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 125 

mm 
ml 25     



172 AnKU.-4 
F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 110 

mm 
ml 45     

173 AnKU.-5 
F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 90 

mm 
ml 50     

174 AnKU.-6 
F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 75 

mm 
ml 20     

175 AnKU.-7 
F.V. Tuba dhe Rakorderi PP Dj 50 

mm 
ml 110     

176 AnKU.-8 
F.V. Tubacion HD-PE i brinjezuar 

SN4 DN 200 mm 
ml 130     

177 AnKU.-9 
F.V. Tubacion HD-PE i brinjezuar 

SN4 DN 250 mm 
ml 135     

178 
AnKU.-

10 
F.V. Tubacion HD-PE i brinjezuar 

SN4 DN 315 mm 
ml 75     

179 
AnKU.-

11 
F.V. Tuba PVC-U SN 8 Dj 110 x 3.0 

mm 
ml 110     

180 
AnKU.-

12 
Pusete/pike kontrolli ne kemben e 

kolones se ujit te shiut 
copë 16     

181 
AnKU.-

13 

F.V. Pileta tarrace PE/ABS me kapak 
tip rrjete konike 150 x 150 mm; dalje 
vertikale/horizontale Dj 110 mm 

copë 16     

182 
AnKU.-

14 
F.V. Kunete B/A e mbledhjes se ujit 

te shiut, C25/30, B=20cm, t=10cm 
ml 250     

183 
AnMNZ-

1 

Montim grup pompimi MKZ, ne 
perputhje me normen EN 12845, i 
perbere nga:                                  - 
Elektropompe sherbimi Q = 140 l/min, 
5.5bar; - Motopompe sherbimi Q = 140 
l/min, 5.5bar; - Pompe pilote "Jockey" 
Q = 60 lmin, 6.0bar, kumpletuar me 
valvola, kondravalvola, kit testimi, si 
ne p 

copë 1     

184 
AnMNZ-

2 

Kasete hidranti per vendosje 
brenda/jashte jashte murit,  tipi UNI-
EN 671/2 DN 25, e pajisur me hedhes 
te tipit STARJET, tubacion "gjysem i 
ngurte"i certifikuar gjatesia 25mt, 
permase 100x65x23cm, edhe per 
mbajtjen e nje fiksi portabel 

copë 7     

185 
AnMNZ-

3 

Montim shuares zjarri portatel, me 
pluhur 6kg, me aftesi shuarse jo me te 
ulet se 34A - 233BC 

copë 16     

186 
AnMNZ-

4 

Montim shuares zjarri portatel, me 
CO2, 5kg, me aftesi shuarse jo me te 
ulet se 113B 

copë 1     

187 
AnMNZ-

5 

Grup i lidhjes me brigadat MNZ, 
norma UNI 10778, me flanxha, lidhje 
DN 70 norma UNI 808, prej bronxi En 
1982, si ne projekt 

copë 1     

188 
AnMNZ-

6 
Grup saraçineske me 1 Gryke lidhje 

hidranti 2 1/2" për brigadat MNZ 
copë 3     

189 
AnMNZ-

7 
F.V Valvol Baterfly 2 1/2"=65mm copë 2     



190 
AnHVAC-

1 

Montim pompe nxehtesie ajer-uje,  
230  kW ftohje, 245  kW ngrohje 
(7/12-50/45),  e kompletuar me  
komanden qendrore remote, 
konstruksionin mbeshtetes,  
antivibrante, flusostat, termometra, 
manometra, xhunto antivibrante per 
lidhjet me tubacionet e ujit, 
saracineska shkarkimi. 

copë 1     

191 
AnHVAC-

2 

Akumul Termik  2000 litra , i 
termoizoluar  me 20 mm, me dalje 4x 
DN100 

copë 1     

192 
AnHVAC-

3 
Ene zgjerimi 150 litra copë 1     

193 
AnHVAC-

4 

Pompe qarkulluese binjake  - Pompa 
e nxehtesise Prurje:          39 560 (l/h) 
Renie Presioni:   80 (kPa) 

copë 1     

194 
AnHVAC-

5 

Pompe qarkulluese binjake  - Fan 
Coil Prurje:          39 560 (l/h) Renie 
Presioni:   90 (kPa) 

copë 1     

195 
AnHVAC-

6 

Pompe qarkulluese binjake  - 
Radiatore Prurje:          2200 (l/h) 
Renie Presioni:   70 (kPa) 

copë 1     

196 
AnHVAC-

7 

Kolektor DN150 me gjatesi L=2m , i  
termoizoluar 50 mm, bashke me 
mbeshteteset, sistemin e mberthimit 
dhe te fiksimit. 

copë 2     

197 
AnHVAC-

8 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil vertikal , 
per vendosje ne dysheme: 1.73 kW 
ftohje, 1.95 kW ngrohje ,  ajer mes: 290 
m3/h, inverter EC motor 

copë 10     

198 
AnHVAC-

9 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil vertikal , 
per vendosje ne dysheme: 2.40 kW 
ftohje, 2.66 kW ngrohje ,  ajer mes: 450 
m3/h, inverter EC motor 

copë 2     

199 
AnHVAC-

10 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil vertikal , 
per vendosje ne dysheme: 2.80 kW 
ftohje, 2.97 kW ngrohje ,  ajer mes: 450 
m3/h, inverter EC motor 

copë 6     

200 
AnHVAC-

11 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil vertikal , 
per vendosje ne dysheme: 3.40 kW 
ftohje, 3.29 kW ngrohje ,  ajer mes: 600 
m3/h, inverter EC motor 

copë 16     

201 
AnHVAC-

12 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil vertikal , 
per vendosje ne dysheme: 4.45 kW 
ftohje, 4.28 kW ngrohje ,  ajer mes: 600 
m3/h, inverter EC motor 

copë 16     

202 
AnHVAC-

13 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil 
horizontal , per vendosje ne tavan: 
2.80 kW ftohje, 2.97 kW ngrohje ,  ajer 
mes: 450 m3/h, inverter EC motor 

copë 4     



203 
AnHVAC-

14 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil 
horizontal , per vendosje ne tavan: 
3.40 kW ftohje, 3.29 kW ngrohje ,  ajer 
mes: 600 m3/h, inverter EC motor 

copë 9     

204 
AnHVAC-

15 

Paisje trajtimi ajri Fan Coil 
horizontal , per vendosje ne tavan: 
4.45 kW ftohje, 4.28 kW ngrohje ,  ajer 
mes: 600 m3/h, inverter EC motor 

copë 5     

205 
AnHVAC-

16 
F.V. Radiator me 16 elemente, 

Q=2205 W, L=1280 mm. 
copë 11     

206 
AnHVAC-

17 

Sistemi i regullimit dhe i kontrollit te 
centralit termik, perfshire kuadri i 
fuqise te centralit termik, programim 
automatik ditor/javor. 

copë 1     

207 
AnHVAC-

18 
Valvola termostatike per radiatore, 

tipi antivandal 
copë 11     

208 
AnHVAC-

19 

Kit kolektori shperndares, i 
termoizoluar, i kompletuar, permasa 
3/4", 2+2 dalje 

copë 1     

209 
AnHVAC-

20 

Kit kolektori shperndares, i 
termoizoluar, i kompletuar, permasa 
3/4", 4+4 dalje 

copë 2     

210 
AnHVAC-

21 

Kit kolektori shperndares, i 
termoizoluar, i kompletuar, permasa 
3/4", 5+5 dalje 

copë 2     

211 
AnHVAC-

22 

Kit kolektori shperndares, i 
termoizoluar, i kompletuar, permasa 
3/4", 6+6dalje 

copë 8     

212 
AnHVAC-

23 

Grup furnizimi automatik me uje, 
bashke me saracineskat filtrin dhe te 
gjithe aksesoret e nevojshem 

copë 1     

213 
AnHVAC-

24 
Valvol sigurie 1" 6 bar copë 1     

214 
AnHVAC-

25 
Manometer 0/6 bar copë 12     

215 
AnHVAC-

26 
Termometer 0/120C copë 10     

216 
AnHVAC-

27 
Filter ujit mekanik DN 32 [11/4"] copë 1     

217 
AnHVAC-

28 
Filter ujit mekanik DN 100 [4"] copë 2     

218 
AnHVAC-

29 
Valvol Butterfly DN 32 [11/4"] copë 4     

219 
AnHVAC-

30 
Valvol Butterfly DN 100 [4"] copë 16     

220 
AnHVAC-

31 
Xhunto antivibrante DN 32 [11/4"] copë 2     

221 
AnHVAC-

32 
Xhunto antivibrante DN 100 [4"] copë 6     

222 
AnHVAC-

33 
Valvol moskthimi DN 32 [11/4"] copë 1     



223 
AnHVAC-

34 
Valvol moskthimi DN 100 [4"] copë 2     

224 
AnHVAC-

35 
Valvol me sfere DN 25 [3/4"] copë 6     

225 
AnHVAC-

36 
Valvol me sfere DN 20 [3/4"] copë 4     

226 
AnHVAC-

37 
Ajernxjerres automatike ne kolone 

1/2" 
copë 10     

227 
AnHVAC-

T.1 
Tub celiku DN 20 (3/4") ml 200     

228 
AnHVAC-

T.2 
Tub celiku DN 25 (1 ") ml 40     

229 
AnHVAC-

T.3 
Tub celiku DN 32 (1 1/4") ml 92     

230 
AnHVAC-

T.4 
Tub celiku DN 40 (1 1/2") ml 90     

231 
AnHVAC-

T.5 
Tub celiku DN 50 (2 ") copë 40     

232 
AnHVAC-

T.6 
Tub celiku DN 65 (2 1/2") ml 35     

233 
AnHVAC-

T.7 
Tub celiku DN 100(4") ml 120     

234 
AnHVAC-

T.8 
Tub PEX 18 mm ml 840     

235 
AnHVAC-

T.9 
Tub PEX 22 mm ml 250     

236 
AnHVAC-

T.10 

Tubacione per shkarkim kondensati, 
plastike lidhje me gota te izoluara me 
gomine,  bashke me sistemin e 
mberthimit dhe te fiskimit. (PP32, 
PP40,PP50) 

ml 580     

237 AnVen-1 
F.V Grile thithje per ambjentet 

sanitare, me damfer, prej llamarine 
celiku te lyer, 60-100 mc/h 

copë 41     

238 AnVen-2 F.V Grile tranzite, 240 mc/h copë 8     

239 AnVen-3 F.V Grile tranzite, 180 mc/h copë 2     

240 AnVen-4 F.V Grile tranzite, 120 mc/h copë 1     

241 AnVen-5 
F.V. Ventilator linje 240 mc/h, 35-

55Pa 
copë 9     

242 AnVen-6 F.V. Ventilator linje 180 mc/h, 50Pa copë 1     

243 AnVen-7 F.V. Ventilator linje 120 mc/h, 30Pa copë 1     

244 AnVen-8 
F.V. Tubacione llamarine prej celiku 

te galvanizuar, se bashku me sistemin 
e mberthimit 

m2 90     

245 AnVen-9 
F.V. Tubacione fleksibel per 

ventilim, DN100mm 
ml 25     



    SHUMA 26:         

    27. PAJISJE JASHTË LISTE         

246 Pj F.V. Ashensor copë 1     

247 Pj 
Gjenerator silencioz 80kva + kuader 

automatike 
komplet 1     

248 Pj 
Transformator fuqie 20/0.4kV, 

250KVA me izolim ne vaj 
komplet 1     

249 Pj 
Ndricues Tip xC CIMA PALO AS1 

230V, 24W, 4230lm, IP66 4000K 
copë 16     

250 Pj 
Ndricues QH LED 36W 4780lm, 36w, 

4000K, WARM 60x60cm, ose te 
ngjashem 

copë 241     

251 Pj 
Ndricues 3F LINDA LED 30W 

4580lm, 4000K L-127cm, ose te 
ngjashem 

copë 31     

252 Pj 
Spot LUNA ROUD D=175mm, LED 

22W, 4000K 
copë 21     

253 Pj 
Ndricues evakuimi me llampe 

1*11w, IP40, ose te ngjashem 
copë 62     

254 Pj Central MNZ  4 loop- 16 loop komplet 1     

255 Pj 
Kamera te brendeshme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 29     

256 Pj 
Kamera te jashteme, IP sipas 

specifikimeve 
copë 3     

257 Pj Njesia e rregjistrimit NVR 16CH komplet 2     

258 Pj 

Grup pompimi MKZ, ne perputhje 
me normen EN 12845, i perbere nga:                                  
- Elektropompe sherbimi Q = 140 
l/min, 5.5bar; - Motopompe sherbimi 
Q = 140 l/min, 5.5bar; - Pompe pilote 
"Jockey" Q = 60 lmin, 6.0bar, 
kumpletuar me valvola, kondravalvola, 
kit testimi, si ne projekt 

copë 1     

259 Pj 
Shuares zjarri portatel, me pluhur 

6kg, me aftesi shuarse jo me te ulet se 
34A - 233BC 

copë 16     

260 Pj 
Shuares zjarri portatel, me CO2, 5kg, 

me aftesi shuarse jo me te ulet se 113B 
copë 1     

261 Pj 
Pompe nxehtesie Ajer-Uje,  230  kW 

ftohje, 245  kW ngrohje (7/12-50/45),  
e kompletuar 

copë 1     

    SHUMA 27:         

Shuma Analiza   

Fondi Rezervë (3.0%)   

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)   

Shuma TVSH (20%)   

Shuma me TVSH   

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)   

Shuma TVSH (për pajisje)   

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)   

 


